ver.20230309155500

記入日：西暦     年   月   日

一般社団法人 日本数学会 理事長 殿

日本数学会 終身会員申込書

貴会の終身会員制度を利用する為、下記の通り申し込みますので、規程に従いお手

続き下さいますようお願いします。

1. 会員番号・氏名（Membership No. and Name）

会員番号
Membership No.

氏  名

Name

2. 生年月日・年齢（Date of birth and Age）

生年月日
Date of birth

西暦    年   月   日
年齢
Age

満    歳

【ご案内】

A) お申込みの前に必ず「一般社団法人 日本数学会 終身会員規程」をお読み下さい。

B) 理事会で承認されましたら、承認通知書と会費払込用の用紙をお送りします。

C) 雑誌は現在お送りしているものと同じものをお送りします。

★下記は事務局内にて使用しますので、記入をしないで下さい。
受付日： 入会年月日：

西暦    年   月   日

在会期間：

年

理事会承認日： 自動払込停止日（※）： 会費納入確認：

※[自動払込停止日]は自動払込されていない場合は”－”を記入。

終身